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Nigdy nie były rozumiane przez mężczyzn i swoje czasy. Jedyne ukojenie przynosiła im dzika przyroda i ich
dom – Weyward Cottage. Wyklęte przez społeczeństwo muszą pogodzić się ze swoją prawdziwą naturą i
drzemiącą w kobietach z ich rodu magią. O takich kobietach opowiada bestsellerowa książka New York
Timesa – „Wiedźmy” Emilii Hart.

Rok 2019: pod osłoną nocy Kate ucieka z Londynu do starej chaty Weyward, odziedziczonej po
ciotecznej babce Violet, którą ledwo pamięta. Domek otoczony zarośniętym ogrodem zdaje się
idealnym schronieniem przed agresywnym partnerem, który dręczył Kate. Wkrótce kobieta zaczyna
podejrzewać, że jej cioteczna babcia ukrywała coś przed światem a sekret drzemie w jej chacie,
ukryty od czasów polowań na czarownice w XVII wieku…

Rok 1619: matka od dzieciństwa przekazywała Althcie wiedzę o ziołach, uzdrawianiu i magii
pochodzącej z sił natury. Ale niezwykłe kobiety zawsze były uważane za niebezpieczne. Kiedy więc
miejscowy rolnik zostaje zadeptany na śmierć przez bydło, to Althcie zostają postawione zarzuty o
czary. Czekająca na proces kobieta zdaje sobie sprawę, że niezależnie od tego, jak wątłe będą
dowody, wystarczą, żeby ją skazać. Będzie potrzebowała wszystkich swoich mocy, aby zachować
wolność…

Rok 1942: trwa II wojna światowa, Violet spętana społecznymi konwenansami tkwi w rodzinnej
posiadłości. Tęskni za edukacją, jaką otrzymał jej brat, oraz za swoją zmarłą matką, o której mówiono,
że przed śmiercią oszalała. Jedyne, co po niej pozostało, to medalion z literą W oraz słowo Weyward
wyryte na listwie w jej sypialni.

Pięć wieków, trzy nadzwyczajne kobiety, jedna wspólna historia. Powieść Emilii Hart ukazuje niezwykłą
siłę, która drzemie w kobietach, oddaje hołd im oraz ich niestrudzonej walce o siebie. „Wiedźmy” to
także opowieść o magii i czarach, płynących nie z rzucanych zaklęć, a z siły i mocy natury.

KONKURS

Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa Muza. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 22 września, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie
MUZA. Nagrody odbierzecie na miejscu w redakcji.
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